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Philips SpeechMagic saa Citrix Ready™ -statuksen 
 
Industrial grade -puheentunnistusteknologiaa suositellaan ensi kertaa Citrixin sovellusten 
toimitusinfrastruktuuriin 
 
Wien, Itävalta – Royal Philips Electronics (AEX: PHI, NYSE: PHG) ilmoitti tänään, 
että sen industrial grade -puheentunnistusteknologia SpeechMagic on saanut Citrix 
Ready -aseman onnistuneesti suoritetun testauksen jälkeen, joka todisti liitettyjen 
järjestelmien yhteensopivuuden. Täyttäessään kriteerit, joita osallistuminen Citrix 
Ready –hankkeeseen edellyttää, Philips on osoittanut sitoutuneensa todella 
suorituskykyisen teknologian toimittamiseen 50 miljoonalle Citrix-käyttäjälle 180 000 eri 
paikassa. Lisäksi yli 5 000 Citrix-jälleenmyyjää ympäri maailmaa voi nyt luottaa 
edustamaansa puheentunnistusteknologiaan, joka tarjoaa asiakkaille merkittäviä 
järjestelmän suorituskykyyn ja tunnistuksen tarkkuuteen liittyviä etuja.   
 
 Philips Speech Recognition Systemsin kaupallinen johtaja Robert Thornton ylisti: 
“SpeechMagicin valinta terveydenhuoltosektorille on saavuttanut uuden ulottuvuuden, 
toteutukset ovat olleet läpimurtoja kaupunkien ja niiden lähialueiden sairaanhoidossa. Monet 
näistä projekteista vaativat industrial grade –puheentunnistuksen käyttöönottoa Citrix-
pohjaisessa IT-infrastruktuurissa. Philips on ensimmäisenä onnistunut kehittämään 
puheentunnistusteknologian, joka täysin tukee Citrix-infrastruktuuria osana Citrix Ready -
aloitetta. Tuotteemme ansiosta integraatiokumppanimme voivat vastata nopeasti markkinoiden 
muuttuviin tarpeisiin.” 
 
Citrix Ready on Citrix Systems, Inc. –yhtiön aloittama hanke, jolla se haluaa auttaa asiakkaitaan 
tunnistamaan sopivia kolmannen osapuolen ratkaisuja, joilla voi järkevästi laajentaa Citrixin 
sovellusten toimitusinfrastruktuuria. SpeechMagicin testaus on osoittanut sen olevan Citrix-
asiakkaan luottamuksen arvoinen liitettyjen ratkaisujen yhteensopivuuden kannalta.  
 
Citrixin varatoimitusjohtaja David Jones liiketoiminnan kehitysyksiköstä kertoi: “Philips ja 
Citrix ovat työskennelleet tiiviisti yhdessä asiakirjojen käsittelyn tehostamiseksi organisaatioissa, 
jotka kuuluvat Citrixin sovellusten toimitusinfrastruktuuriin. Näin molemmat osapuolet ovat 
voineet lisätä hyötyä, jota ne saavat sijoittaessaan toistensa teknologiaan. Philips on käyttänyt 
huomattavia voimavaroja sovittaessaan SpeechMagic-järjestelmää Citrixin vaatimuksiin. 
Odotamme jo, että pääsemme edistämään puheentunnistuksen, digitaalisen sanelun ja 
puhtaaksikirjoituksen soluttautumista Citrix-yhteisöön.”  
 
Citrix Ready –aloite tukee versioita Citrix Presentation Server™ 4 (32- ja 64-bittiset versiot), 
Citrix Password Manager™ 4.5 ja Citrix® NetScaler®. Tuen piiriin lisätään muita Citrix-
tuotteita vuoden 2007 aikana.  
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Lisätietoja saa seuraavasta osoitteesta:  
Philips Speech Recognition Systems 
Ulrike Oswald 
Tel. +34 690 035 298 
ulrike.oswald@philips.com 
 
Tietoja Royal Philips Electronics -yhtiöstä 
Hollantilainen Royal Philips Electronics (NYSE: PHG, AEX: PHI) on maailman johtava yritys 
terveydenhuollon laitteiden, lifestyle-tuotteiden ja teknologian alueilla. Sen tuotteiden, 
palveluiden ja teknisten ratkaisujen periaatteena on lupaus ”sense and simplicity”. Philipsin 
pääkonttori sijaitsee Alankomaissa, ja yhtiöllä on 124 300 työntekijää yhteensä yli 60 maassa. 
Vuoden 2006 myynti oli yli 27 miljardia euroa. Yrityksellä on markkinajohtajan asema 
lääketieteellisen kuvantamisen ja potilasvalvonnan laitteistoissa, energiatehokkaissa 
valaistusratkaisuissa, kodinhoito-, kauneudenhoito- ja terveydenhoitolaitteissa sekä 
kulutuselektroniikassa. Philipsin uutisia saa osoitteesta www.philips.com/newscenter. 
 
Tietoja Citrix Ready -hankkeesta 
Citrix-yhtiöllä on rikas ja laaja-alainen teollisuusyhteistyökumppaneiden ekosysteemi, joka kattaa 
laajan valikoiman tuotteita, jotka on suunniteltu täydentämään ja lisäämään Citrixin sovellusten 
toimitusratkaisujen arvoa. Citrix Ready -nimitys myönnetään kolmannen osapuolen tuotteille, 
jotka ovat täyttäneet menestyksekkäästi Citrixin määrittämät vakuuskriteerit. Citrix Ready -
aloitteen avulla asiakkaiden ja Citrix-kanavien on helppo tunnistaa parhaat kolmannen 
osapuolen tuotteet ja ratkaisut, joita voi käyttää luotettavasti Citrix-ympäristöissä. Citrix Ready -
nimitys merkitsee asiakkaille ja tulevaisuudennäkymille luottamusta Citrixin ja sen 
yhteistyökumppaneiden markkinoilla tarjoamien ratkaisujen laatuun. Lisätietoja Citrix Ready –
hankkeesta saa osoitteesta www.citrixready.com.  
 


